
DOA-OZ.0025.131,9;:u,p.&?4,,

Uchwała nr 83Z/2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 5-Geu-DNIR 2022 r.

w sprawie wyboru do dofinansowania projektów w trybie nadzwyczajnym w ramach naboru I do

działania 14.1Opolskie solidarne z Ukrainq, Osi XIV Wsparcie osób uciekających z Ukrainy w wyniku
działań zbrojnych prowadzonych na terenie tego kraju w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz.U. 2022 poz. 2094) oraz art. 10 ust. 1, 3 i art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 3 kwietnia 2020r.
o szczególnych rozwiązaniach wspierających realizację programów operacyjnych (t.j. Dz.U. 2022 poz.

1758) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Dokonuje się wyboru do dofinansowania projektów w trybie nadzwyczajnym w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 w działaniu 14.1 Opolskie
solidarne z Ukrainą, Osi XIV Wsparcie osób uciekających z Ukrainy w wyniku działań zbrojnych
prowadzonych na terenie tego kraju w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Opolskiego na lata 2014-2020 nabór I (09-30.09.2022 r.), zgodnie z listą stanowiącą załącznik nr 1 do

niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się właściwemu Zastępcy Dyrektora Departamentu Funduszy

Europejskich.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalarka

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


